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CHxISTIE

ERZ R

FEHNBAEXRMIazzR IR HERE T BN EHNEE

EREEITE
TRBLL/ZHONMRREZETRRE.
£ ERBE ginknm BT

ID BAERH ID EOER
1 R 5 HDMI

2 3G-SDI/12G-SDI#H , #BNCE+E&RHL 6 USB ARlZ
3 3G-SDI/12G-SDII N, #HBNC&+F &L 7 RS232%
4 DisplayPort; 8 HDMI%;
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CHxISTIE
ERB AT &
T AR £/ 5 AT B PSR B R AL R

SR DVD &Rl B
HWHRE

CRESTRON o7
COMECTED

ID  EOLK ID  EOLK
1 DisplayPort£ 3 HDMI%%
2 HDMI%

y  c BRENERIBARERS, RENSEDRUANE. SHALGEEMA, EEHNE.
@ - BF &N ERAEROEAFERARR, HLEMKTEROMERERRTERSR.
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CHxISTIE

BLEXRIZE

THRMEEEFIRE.

ML sz J =
% B iR E
RIBRIFIZE R REER
1. EERE > HE > HEER.
2. HEBEEMEEL:
EEE —SRAEENERAERENEEREAREKTE, ZKFHELZRENRES. HSLHE
43T I ) # T B RZEMA —RENE L FMER.
- EEEME—SRAEEDEXE, EREEEMENRFIANMEESEMHBIZE. SEEINEEXH
bb, WINRERIESHAIRE TREEKNE, AHESKNEREHHE.
ERREEBMEZR, EPITHERSERKE.

BERMEREAN, HTEEMEREIRNENHEM.
HEEEMETENEERER, SXREXBSHROIEEDE.

= ECO 1 (80%)—# IR B A80%MIBEER EMHBIRE.
= ECO 2 (50%)— iR EA50%MIEER EMH GBI E.
3. ItIZENTER.

FAELEINE
REMAEMEDRE. TUERDXRURBEENEGIERKMARESFG. SONERIRIZEH30%H=EMEH
BIRE, EAXBEIRIREANI00WHNSENMFBIZE.

1. EERE > HE > BEEHE.

2. BUEFARAERR, SELFENTERGAMERE.

3. #EEAEE, EFENTERNAiZE.
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CHxISTIE

Bl SR

TR EFE IR AL AR .

ks 2]kl
RERTHANES GRIIELIET.
1. SRERE >EE > 54.
2. BRASA:
- WRBRAAINL T EKE.
3. EEETFZAMNHEIN:
- BRETEFRYI, RARRTHEE.
- BEERRIIUER, EFRAMNTE IR - RZ8A.
- SERPYVRTEGBR AR BRI :
- EH (E®) - BERAHEMET EREZER E R
- NEH - FEEERRAH#ER.
- BREFMEAESR (KEEE) KR,
4. FHENRRA, RERTREBRINITEDR.
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CHKISTIE RELBNSE

i & 26 7| Th se

SN TR AR, BTG A EIEE KT B AR,
1. BUEZEAZIHEE.
2. BEEAPIEAIERATE TR
- K%
- ERXKH
- RHEX
- BHME
- BIBFER

@* HATFPHERFIRERE, REDRERTESHER.

I UEZH B B

rFiRETAMNZE, WIERE:
1. SREAZFRS.
2. BEFANTHRZMUIRREIPHIEFAE.
- HAFRARE.

EEHsAEE

HERRIAREFENLRE:
1. HEHARBHESREEE.
2. WINBUTEEAFERLERE.
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CHxISTIE

BEWANZE

TR BL B S N\ R ANE R & (PIP)/FH HEE E (PBP) IR &

EFWAR
REBHBMANREEES.

1. EERE > WATRMPIP > FEEHA-
2. EREBEHHEAN, IREENTER.

EEE_WMANE

EREREEFREPIP)/HHEE(PBP)HERMAN. FEIREFZNWNEZE, BHEBHAPIP/PBP, TN INEE

Ao
1. ®EXH > gAYRFPIP > PIP/PBPHIA.
2. ESEBRHTEEYWAN, £FENTER,

BEREZRHNE

ENEETEPIP)/FHHEE(PIP/PBP)IRE, EHFBILIIAE.

@* HEEHPIP/PBPER, BFETRARFPIP>AHEGEFHRRALS . BHEGEHRLSSRNES ERNREFM

FHNIE-

1. %EEEH > gALHRFIPIP > PIP/PBPRH-
EiHiTRCH, EEENTER.

RREBMNBENEZNR
RBEMANBRNEZBNER. EPITIIRIEZR, BHASAESEPIP)/HHIEE(PBP).

1. EEXE > SATRIPIP > ik,
2. ER{TXH, EFENTER.

2.
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CHKISTIE REMNZE

EEFZWANFERRT

REEFREPIP)/FHHEE(PBP)RIR . FHIIR{EZEI, EHRIEBPIP/PBP. 55 W4T T 4 A L) 17 /A1
JTHRABXGRIMRTHELEMER.

1. EEXE > SATRIPIP > R},
2. EEPIP/PBPEINBEMEGER: /M FEK.
3. EWMAERIERE, EEENTER.

EEATEANERNETRTR

ERBLREFBANEME—BANRNERCE. ERTIHBEZE, BHAEAETE(PIP)/FHEE(PBP). &
S WEBATT I AL 1 AT TR R RMRTHNE S FRER.

1. EERE > WADRHMPIP > %5,
2. ERGENHR.
3. EWIAEHILRE, EEENTER.

WAERNfRIRT

PERTEHANERRE (BXER) , ES (%) R-AIXEAHERBRT.
PIP/PBP % J5 PIP/PBP R~f
/N B ~

PBPEEHE L *
PBPEEEE N
PBPEEEEHR
PBPEEEEJK
PIPFEEAT

PIPTEEAL T

PIPFEHEAL L

S OdACHE
T B ol o ¥
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CHKISTIE REMNZE

PIP/PBP #i/§ PIP/PBP Rt

N i N
PIPTEEA L

i E N FillRz

B R E AR EE U FMMPCHF. ERENERERTAN, LIERTHEERE.
1. #EEXRE > @ADRAPIP > AHEGEFRRD .
2. EEAERIRK:

EE—MRWANESE—ERERINNOE—mH, MREEFEN, RIYATALE RAEE S

5.
- B BN EXBEWESH, SN RESHITON, FAREEEE L. XAHARENERE
RE, ESRHEZIE.
3. EWMAERIERE, EEENTER.

EEWANERRGZX

BRESAENERBNENS .

HERE > MATIRAPIP > WAL

EESENEERRE:
- PIMMANFEEFRASEER ENBAFIESIANIE.
- FIHATESMNE LRI AR RN R
- BIMAFE—BIERBNR.

3. EMINERIEE, EEENTER.

1.
2.
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CHKISTIE REMNZE

REHFNAA

ERENEARREEFSHERNFARKNANTENE (FIFHDMIFFX/FBEE) « S—NMaNRBTLERAM
Wi FFRS, BREVB IR B —NENE. TIHE BN 17

- A& #FPIP/PBP. BEIE. 3D M K120HzA F&IER .
o FMNBEMFHNBELREBHERMNSHR. KERFR/MRRMFABTEFLE.

. - IR N EEIEHDMI 1. HDMI 2. Display Port#IHDBaseT.
-

1. EFERE > WMATKRFPIP > MR8

2. XEEEMIRE:
- BEIFX—FEPERIE, WEHFESHEE, FTXESTHREEHENER.
- YHHFS—BETRIEENEIES.

s B—RANEREE-NEAN. HMENBANRHEN, FEET(OSD)REETESHNTHE. kF
RIFHFEBB=1E.

- BIMASEREEZNEAN. HMENBNRMEN, OSDREETRESHAWE. KERFMEE

=i

BAEFE®G

HPIPEXT, AEFEONENEGEXZE.
1. EERE > WATRAPIP > FEFEARK.
2. AFRNRREHNAIZE.

2 R R A=\

BRAREREANRER PHMANEER. KIEEAERE. RIEER. NEREUREBR.
R > MATHRFPIP > KERER.
MEAEER.

- EBZAINGERS, EIEEREEK.

e Ultra—RE/D2DIEX THYIEIR, EXTEMERIZE TREl. UltrafRZ#3D. 60fps. 120fpsFl240fpsse
BElZ M NE R . PIP/PBPAER, . UREGRERE.

3. EWMAEHIERE, EEENTER.

1.
2.
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CHKISTIE REMNZE

BEEDIDIZE

B RS ZAHDMI 2.0M¥ R ERFrIREE(EDID), MIERRE
EHIRE (WDVDBHHL) RIWI.

BE HAXHDMIRAZHDML.4%02.0, #EAE. HDMIL.ARERR & A2K. JazzZR 5 & 5EHDML.4FIHDMI
2.03#%,

HEFAERBZFHDMI LAMEHIZ &R, EZEAHDMI 2.0MEDIDLAEFHIE BRI
1. EEFRE > FAPHKRFPIP > EDID.
2. %ZFEEMEDIDKHDMI 1. HDMI 25{HDBaseT B
3. &E1.4. 2.08{HEXEDID.,
4. EMINERIRE, AFENTER.

B EHDMI% H

BERIAMHDMIE H im0 .
y RS ARV EEEAAEEE, WHORGESMHAE —aRFINMPCEFHE.

1. EEXH > GABRFPIP > HDMIHH.
2. %&iZFHDMI 15;HDMI 2{EAHDMI%H -
3. EWMAEGHIZE, EEENTER.
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CHxISTIE

=
2

E5&E

IRANAZZZ TR AR S EEAE.

TEHAEXIRARER, EATEZFEMERX. AXFARFER, BERChristie i K H.

HDMI1/HDMI24R 35 4& 3\,

-LEI

BS%E BSEL AHE Lk V'sync
(Hz)

e XGA 1024x768  1.33 4:3 60
70

75

85

120

SXGA 1152x864 75
1152x870 | 1.32 75

WXGA 1280x768  1.67 5:3 60
75

85

1280x800 1.6  16:10 60

75

85

SXGA 1280x960  1.33 4:3 60
85

1280x1024 1.25 5:4 60

75
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CHxISTIE

BSEL

HE SXGA
WXGA

SXGA+

WXGA+
WXGA++
UXGA

WSXGA+

WUXGA RB

UWFHD

=R} HDTV
(1080i)

HDTV (720p)

HDTV
(1080p)

JazzZAFRIEMZBIEE

aHE

1280x1024
1360x765
1360x768
1366x768
1400x1050

1440x900

1600x900

1600x1200

1680x1050

1920x1200
RB

2560x1080

1920x1080

1280x720

1920x1080
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BTN, EHEEAREMASE.

Lk

1.25 5:4

1.78 16:9

1.33 4:3

1.6 16:10

1.78 16:9

1.33 4:3

1.6 16:10

2.37  21:9

1.78 16:9

V sync
(Hz)

85

60

60
75
85
60
50

60

50

60

24

25

30

50

60

50
59.94
60

50
59.94
60
120
23.98
24

25
29.97
30

50
59.94
60

120
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CHxISTIE

BS%E BSEL aHE

BHM3D IIEDES 1920x1080

(1080p)

WiffsdE (720p) 1280x720

34 (1080i) = 1920x1080

FtHE (1080p)

LT (720p) 1280x720

LT (1080p) 1920x1080

WI%ELE3D XGA 1024x768
HDTV 1280x720
1080p 1920x1080

4K 3840 x 2160  3840x2160

4096 x 2160 = 4096x2160
SMPTE

(V): iz .
X): RZFZAIIER
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2\ KL V sync
(Hz)

1.78 16:9 | 23.98
24
50
59.94
60
50
59.94
60
24
50
59.94
60
50
59.94
60
23.98
24
59.9
60

1.33  4:3 120

1.78 16:9

60
1.78 16:9 24
25
30
50
60
1.90 24
25
30
50

60
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CHxISTIE B

JA5I4K2100(A)-ISFN4K1600(A)-IJSHIHDMIL/HDMI 2% N HIALSHE K o

Hep3il Bt SR 2\ Vsync RGB YCbCr 4:4:4 YCbCr
(Hz) 4:2:2
8fi  10fi 12fi  8fi 10f 126 8fi

TEH VGA 640x480 1.33  4:3 60 \% \% \% \% \% \% \%
XGA 1024x768 1.33  4:3 60 \Y% \% \Y% \% \Y% \% \%
70 \% \% \% \% \% \% \%
75 \Y% \% \% \Y \Y% \% \Y%
85 \% \% \% \% \% \% \%
120 \Y% \% \% \Y \% \% \Y%
SXGA 1152x864 1.33 4:3 75 \% \% \% \% \% \% \%
1152x870 1.32 4:3 75 \Y% \% \Y% \% \Y% \% \Y
WXGA 1280x768 1.67 5:3 60 \% \% \% \% \% \% \%
75 \% \% \Y \Y \% \% \Y%
85 \% \% \% \% \% \% \%
1280x800 1.6 16:10 60 \% \% \% \Y \% \% \Y%
75 \% \% \% \% \% \% \%
85 \Y% \% \Y \Y% \% \% \Y%
SXGA 1280x960 1.33 4:3 60 \% \% \% \% \% \% \%
85 \Y% \% \Y \Y% \% \% \Y%
1280x1024 1.25 b5:4 60 \% \% \% \% \% \% \%
75 \Y% \% \Y \Y \% \% \Y%
85 \% \% \% \% \% \% \%
WXGA 1360x765 1.78 16:9 60 \Y% X X \% X X X
1360x768 1.78 16:9 60 \% \% \% \% \% \% \%
1366x768 1.78 16:9 60 \Y% \% \% \% \% \Y% X
SXGA+ 1400x1050 1.33 4:3 60 \% \% \% \% \% \% \%
WXGA+ 1440x900 1.6 16:10 60 \Y% \% \% \Y \% \% \Y%
75 \% \% \% \% \% \% \%
85 \Y% \% \% \Y% \% \% \Y
WXGA++ 1600x900 1.78 16:9 60 \% \% \% \% \% \% \%
UXGA 1600x1200 1.33 4:3 50 \Y% \Y% \Y% \% \Y% \Y% \Y
60 \% \% \% \% \% \% \%
WSXGA+ 1680x1050 1.6 16:10 60 \Y% \% \% \% \% \Y% \Y
WUXGA RB 1920x1200 1.6 16:10 50 \% \% \% \% \% \% \%
Re 60 \Y% \% \Y \Y \% \% \Y%
120 \% X X \% X X \%
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CHxISTIE

RexE RSN

e UWFHD

CE HDTV
(1080i)

EDTV (480p)
EDTV (576p)

HDTV (720p)

HDTV
(1080p)

1920x1200

SEHI4E3D W37 E
(1080p)

JazzZAFRIEMZBIEE

aHE

2560x1080

1920x1080

720x480
720x576

1280x720

1920x1080

1920x1080

1920x1080
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Lk

2.37  21:9

1.78 16:9

1.25 5:4

1.78 16:9

1.78 16:9

1.6 16:10

1.78 16:9

V sync
(Hz)

24
25

30

50

60

50
59.94
60

60

50

50
59.94
60
120
23.98
24

25
29.97
30

50
59.94
60
120
23.98
24

25
29.97
30

50
59.94
60
120
23.98

24

RGB
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CHxISTIE

RexE RSN RHE
BEM43D | MITE 1280x720
(720p)

34 (1080i) | 1920x1080

JtHE (1080p) | 1920x1080

LT (720p) 1280x720

LT (1080p) 1920x1080

WIELE3D XGA 1024x768
HDTV 1280x720
1080p 1920x1080
WUXGA 1920x1200

4K 3840x2400 3840x2400

3840 x 2160 | 3840x2160
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Lk

1.78

1.78

1.78

1.78

1.78

1.33
1.78

1.78

1.78

16:9

16:9

16:9

16:9

16:9

4:3

16:9

16:9

16:10

16:10

16:9

V sync
(Hz)

50
59.94
60

50
59.94
60

24

50
59.9
60

50
59.94
60
23.98
24
59.9
60
120
120
120
60

60
120
24

25

30

50

60

24

25

30

50

60
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EEEEM
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CHxISTIE

4K 4096 x 2160  4096x2160 1.90 17:9 24 Y \% \% v \% \% Y
SMPTE
25 \Y \% \% \Y \% \% \Y
30 \Y; \% \% Y \% \% Y
50 \Y X X \Y X X \Y
60 \Y; X X Y X X Y
W E 1080p 1920x1080 1.78 16:9 60 \Y \% \% \Y% \% \% \Y
4K 3D (# 3840x2160  3840x2160 1.78 16:9 60 \Y X X v X X Y
#H=3D)
4K 3DXE 3840x2160  3840x2160  1.78 16:9 60 \Y X X \Y X X \Y
B (s
x3D)
= ES 1080p 1920x1080 1.78 16:9 240 \Y X X \Y X X \%

(V): iz,

X): REFFZAEEK.
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CHXxISTIE S EEENE

DisplayPort#l 55if& =\

JASIDWU2400(A)-JSFIDWU1800(A)-JSHIDisplayPort#i N A S& =

il BESER SRR itk Vsync RGB Y'C'BC'R 4:4:4 Y'C'BC'R
(Hz) 4:2:2
8fi 10 12fi  8fi 10fi  12fi  8fi
taEm XGA 1024x768 | 1.33 4:3 60 v v v v v v X
70 \% \% \% \Y \% \% X
75 \% \% \% \Y% \Y \% \Y
85 \% \% \% \Y \% \% \%
120 \% \% \% \Y% \Y \% \Y
SXGA 1152x864 75 \% \Y% \% \% \% \% \%
1152x870 1.32 75 \% \Y% \Y% \% \Y% \ X
WXGA 1280x768 1.67 5:3 60 \% \% \% \Y \Y% \% X
75 \% \% \% \Y% \" \% \"
85 \Y% \% \% \Y \% \% X
1280x800 1.6 16:10 60 \% \% \% \Y% \% \% \Y
75 \% \% \% \Y \% \% \%
85 \% \% \% \Y% \" \% \Y
SXGA 1280x960 1.33 4:3 60 \% \% \% \Y \% \% \%
85 \% \% \% \Y% \" \% \Y
1280x1024 1.25 b5:4 60 \% \% \% \Y \% \% \%
75 \% \% \% \Y% \Y \% \Y
SXGA 1280x1024 1.25 b5:4 85 \Y% \% \% \Y \% \% \%
WXGA 1360x765 1.78 16:9 60 \Y% X X \% X X X
1360x768 \Y% \% \% \Y \% \% \%
1366x768 \% \% \% \Y% \Y \% \Y
SXGA+ 1400x1050 1.33 4:3 \Y% \% \% \Y \% \% X
WXGA+ 1440x900 1.6 16:10 60 \% \% \% \Y% \% \% X
75 \% \% \% \Y \Y% \% X
85 \% \% \% \Y% \Y \% \"
WXGA++ 1600x900 1.78 16:9 60 \Y% \% \% \% \% \% \%
UXGA 1600x1200 1.33 4:3 50 \% \Y% \Y% \% \Y% \% X
60 \% \% \% \Y \% \% X
WSXGA+ 1680x1050 1.6 16:10 \% \% \% \% \Y \Y X
WUXGA RB 1920x1200 50 \% \% \% \Y \% \% X
Re 60 \% \% \% \Y% \Y \% \Y
JazzRAREMZ BRI 59
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CHxISTIE

BS%E BSEL aHE Lk

) HDTV 1920x1080 1.78 16:9

(1080i)

HDTV (720p) = 1280x720

HDTV 1920x1080
(1080p)

BHIM3D IEDES 1920x1080 1.78 @ 16:9
(1080p)

WiEfdE (720p) 1280x720

J##HE (1080i) | 1920x1080

F4HE (1080p)

LT (720p) 1280x720

LT (1080p) 1920x1080

JazzZR%5 RIHg BigE
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V sync
(Hz)

50
59.94
60

50
59.94
60
120
23.98
24

25
29.97
30

50
59.94
60
120
23.98
24

50
59.94
60

50
59.94
60

24

50
59.94
60

50
59.94
60
23.98
24
59.9

60

RGB

®
EF

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X << < << < < < K< < < < < < < < < <

101

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X | << << << < < < < < < < < < < < < <

124%

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X < << < <K< < < < < < < < < < < < <

Y'C'BC'R 4:4:4

®
EF

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X << << < <K< K K< K < < < |x < < < < <

101k

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X < << << << < < < < < < < < < < <

121

X X X X X | X X X X X X X X X X X X X X X << < K< K K< K< < < | K| < < < < <

Y'C'BCR

4:2:2

®
EF

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X | << << << < <K< K < < < < < < < < x X

60



CHxISTIE

WI%E%E3D XGA 1024x768 | 1.33 | 4:3 120 X X X X X X X
HDTV 1280x720 | 1.78 | 16:9 v Y Y Y Y v Y
1080p 1920x1080 \Y Y Y \% X X v
60 v Y Y Y Y Y Y
WUXGA 1920x1200 1.6 | 16:10 \Y Y Y \% \Y Y v
4K 3840 x 2160  3840x2160 1.78 16:9 24 Y Y Y \Y v v v
25 v Y Y Y Y v v
30 v Y v Y Y \Y v
50 v X X v X X Y
60 v X X \Y X X v
4096 x 2160 | 4096x2160  1.90 24 Y Y v Y Y v v
SMPTE
25 v Y v Y Y \Y v
30 v Y Y Y Y v Y
50 v X X \Y X X v
60 v X X v X X Y

(V): ZFZAFHER .

i
X): AIFFHZAER.
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CHxISTIE B

JAFI4K2100(A)-ISFI4K1600(A)-ISHIDisplayPortii N BILSAE = -

Hep3il Bt SR 2\ Vsync RGB YCbCr 4:4:4 YCbCr
(Hz) 4:2:2
8fi 104  12ff  8ff 10 12f&  8fiL

TEH XGA 1024x768 1.33 4:3 60 \% \% \% \% \% \% X
70 \% \Y% \Y% \% \Y% \% X
75 \% \% \% \% \% \% \%
85 \Y% \Y% \Y% \% \Y% \% \%
120 \% \% \% \% \% \% \%
SXGA 1152x864 1.33  4:3 75 \% \% \% \% \Y \% \%
1152x870 1.32 4:3 75 \% \% \% \% \% \% X
WXGA 1280x768 1.67 5:3 60 \Y% \% \Y \Y \Y \Y% X
75 \% \% \% \% \% \% \%
85 \% \Y% \% \% \Y% \% X
1280x800 1.6 16:10 60 \% \% \% \% \% \% \%
75 \Y% \Y% \% \% \Y% \% \%
85 \% \% \% \% \% \% \%
SXGA 1280x960 1.33 4:3 60 \Y% \% \% \% \Y \Y% \%
85 \% \% \% \% \% \% \%
1280x1024 1.25 b5:4 60 \Y% \% \% \Y \Y \Y% \Y
75 \% \% \% \% \% \% \%
85 \Y% \Y% \Y \Y \Y% \% \Y%
WXGA 1360x765 1.78 16:9 60 \% X X \% X X X
1360x768 1.78 16:9 60 \Y% \% \% \Y \Y \Y% \%
1366x768 1.78 16:9 60 \% \% \% \% \% \% \%
SXGA+ 1400x1050 @ 1.33 4:3 60 \Y \% \Y% \Y \% \% X
WXGA+ 1440x900 1.6 16:10 60 \% \% \% \ \% \% X
75 \Y% \Y% \Y \% \Y% \% X
85 \% \% \% \% \% \% \%
WXGA++ 1600x900 1.78 16:9 60 \Y% \Y% \% \Y \Y% \Y% \Y
UXGA 1600x1200 1.33 4:3 50 \% \% \% \% \% \% X
60 \Y% \Y% \Y% \Y \Y% \% X
WSXGA+ 1680x1050 1.6 16:10 60 \% \% \% \% \% \% X
WUXGA RB 1920x1200 1.6 16:10 50 \Y% \% \Y% \Y \% \% X
Re 60 \% \% \% \% \% \% \%
120 \Y% X X \% X X \Y%
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CHxISTIE

BS%E BSEL aHE Lk

) HDTV 1920x1080 1.78 16:9

(1080i)

HDTV (720p) 1280x720 1.78 16:9

HDTV 1920x1080  1.78  16:9
(1080p)
1920x1200  1920x1200 1.6  16:10

WEL3D XGA 1024x768 | 1.33  4:3

HDTV 1280x720 1.78 16:9

1080p 1920x1080 1.78 16:9

WUXGA 1920x1200 1.6 16:10
JazzZAFRIEMZBIEE
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V sync
(Hz)

50
59.94
60

50
59.94
60
120
23.98
24

25
29.97
30

50
59.94
60
120
23.98
24

25
29.97
30

50
59.94
60
120
120
120
120
60

60

120

RGB

®
EF

< < < < < << K K K K K K KK KK KK KX K Kx KX K K KX K <K K< |x x| < < <

101

X < < < < < X K K K <K <K <K K K K KK K K K K K K <K < |< << < < <

124%

X < < < < << X K K <K <K <K <K K K KK KK K K K K K K <K K| << < <<

YCbCr 4:4:4

®
EF

< < < < K <K K K K K K K K K K KK KK K K K K K K K| << < <<

101k

X < < < < < X <K K <K <K <K <K K K K KK K K <K< K K K <K < |< << < <<

121

X < < < < < X <K K <K <K K K K KK KK K KK K K K K K K K< |x x| x < < <

< < X < << << K K K K K K K K K K KK KK K K K K KK K K| K| KK << x x

63



CHxISTIE

4K 3840x2400  3840x2400 1.6  16:10 24 v v v Y, v v v
25 v v v v v v v
30 v v v v v Y, v
50 v X X v X X v
60 v X X v X X v
3840 x 2160 | 3840x2160  1.78  16:9 | 24 v v v Y v v v
25 v v v Y v v v
30 v v v Y, v Y, v
50 v X X v X X Y
60 v X X Y X X v
4096 x 2160  4096x2160 1.90 17:9 24 v v v v v v v
SMPTE
25 v v v Y, v Y, v
30 Y v v v v v v
50 v X X Y, X X v
60 Y X X v X X v
4K 3D (3 3840x2160  3840x2160 1.78 16:9 60 v X X Y, X X v
= 3D)
4K 3DE  3840x2160  3840x2160 1.78 16:9 60 v X X v X X v
B (3
#x3D)
S 1080p 1920x1080 1.78 16:9 240 v X X Y, X X v

(V): ZFEIZAHER .

X): REZFZATERN
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CHxISTIE

3G-SDI &

JAFIDWU2400(A)-IJSFIDWU1800(A)-JSHI3G-SD I NI o

REXE EEER THE L 174 V sync (Hz)
HD-SDI HDTV (720p) | 1280x720 1.78 | 16:9 50
59.94
60
HDTV (1080i) = 1920x1080 50
59.94
60
HDTV (1080p) 23.98
24
25
29.97
30
3GA-SDI HDTV (1080p) 50
59.94

60

(V): iz,
) AZFHZAER

JazzRFRFEMZRIER
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Y'C'BC'R 4:4:4 (104%)

< < < < £ K K K K <K <K< << < <
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CHxISTIE

12G-SDI{RSHiH& =\

JA514K2100(A)-ISFI4K1600(A)-ISHI12G-SD 1% N\ AT SR = o

e il RSHN S
HD-SDI HDTV (720p) | 1280x720

HDTV (1080i) | 1920x1080

HDTV (1080p) | 1920x1080

3GA-SDI HDTV (1080p) = 1920x1080
12G-SDI 3840x2160p | 3840x2160
(SMPTE ST-
2082-10)

(V): iz,
) AZFHZARER

JazzZAFRIEMZBIEE
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HHELL

1.78

1.78

1.78

1.78

1.78
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16:9

16:9

16:9

16:9

17:9

V sync (Hz)
50
59.94
60

50
59.94
60
23.98
24

25
29.97
30

50
59.94
60

24

25

30

50

60

YCBCR 4:2:2 (10fr)

< < < < K K K K <K <K |K | K K K K <K < < | <

66



CHxISTIE

HDBaseTHl &=\

JAFIDWU2400(A)-IJSFIDWU1800(A)-JSHIHDBaseTH# NI A& o

ESXE ESER SR Ytk
e XGA 1024x768 1.33 4:3
SXGA 1152x864
1152x870 1.32
WXGA 1280x768 1.67 5:3
1280x800 1.6  16:10
SXGA 1280x960 1.33  4:3

1280x1024 1.25 5:4

WXGA 1360x765 1.78  16:9
1360x768
1366x768
SXGA+ 1400x1050  1.33 | 4:3
WXGA+ 1440x900 1.6 16:10
WXGA++ 1600x900 1.78 | 16:9
e UXGA 1600x1200 | 1.33 | 4:3

WSXGA+ 1680x1050 1.6 16:10
WUXGA RB 1920x1200R
B
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V sync
(Hz)

60
70
75
85
120
75
75
60
75
85
60
75
85
60
85
60
75
85

60

60
75
85
60
50

60

50

60

RGB

©
=

< < < < < << K K K K K K KK K KX KX KK KX KX K K K K K K < < < < < K<

104

< < < < < £ K K K K K K X K KK KK KK K KX £ K x x| < < < < <

124

< < < < < £ K K K K K <K X K KK KX KX Kx <X £ KX X <X x < < < < < < <

Y'C'BC'R 4:4:4

@
EF

< < < < < £ K K K K K K K K KK KK KK KX K K K K K K K K< < < < < <

104

< < < < < <K K K K K K <K X K K KK KK K <K K K K K K <K < < < < <<

BSEEMAT
Y'C'BC'R
4:2:2
126 8f

X < < X < << <K< <K K <K <K <K X X KK KK K KK K K K K K K < < < < < < K<

< < < < < <K K K K K K <K X K K KK KK K <K K K K K K < < < < < <<
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CHxISTIE

SR =S#E aHE stk
EE HDTV 1920x1080 | 1.78 | 16:9
(1080i)

HDTV (720p) = 1280x720

HDTV 1920x1080
(1080p)

SEHI4E3D IEDES 1920x1080
(1080p)

WiEfdE (720p) 1280x720

J##HE (1080i) | 1920x1080

4k (1080p)

LT (720p) 1280x720 1.78 | 16:9

@HM3D  ET (1080p) 1920x1080 1.78 16:9

JazzZR%5 RIHg BigE
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V sync
(Hz)

50
59.94
60

50
59.94
60
120
23.98
24

25
29.97
30

50
59.94
60
120
23.98
24

50
59.94
60

50
59.94
60

24

50
59.94
60

50
59.94
60
23.98
24
59.9

60

RGB

®
EF

< < < < < <K K K K K K K K KK KK KX KX KX KX KX KX K KX K K XK XK K< K| < < < < <

106

< < < < < K K K <K K K K K K K KK K K K XK K K KK KK KKK XK X< < < < <

12§

< < < < < £ K K KK K K KK K KK KX KX X X KX KX £ KX KX x K K K< K< K<< < < < <

Y'C'BC'R 4:4:4

®
EF

< < < < < << K K K K K K K KK K KX KX KX KX KX K KX KX XK K XK XK KK < < < <

101

< < < < < <K K K K K K K K K K KK K K <K X K K K K K XK XK K< << < < < <

121

< < < < < £ K K K K K K KK KK KX KX X <x £ X K KX x x K K K< K< K<< < < < <

Y'C'BCR

4:2:2

®
EF

< < < < < << K K K K K K K KK K KK K K KX K K K K K K XK XK XK K| < < < <
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CHxISTIE

WI%E%E3D XGA 1024x768 1.33 | 4:3 120 X X X X X X \%
HDTV 1280x720 1.78  16:9 v v v Y Y v Y
1080p 1920x1080 \Y \% \% \Y X X v
60 v \Y Y v Y \Y Y
WUXGA 1920x1200 1.6  16:10 \Y \% \% \Y \Y Y v
4K 3840 x 2160 | 3840x2160 1.78 16:9 24 Y v v Y v v v
25 v \Y Y v \ v Y
30 v \Y \Y v Y \Y v
50 X X X X X X X
60 X X X X X X X
4096 x 2160 = 4096x2160 1.90 24 Y X X v X X Y
SMPTE
25 v X X v X X Y
30 v X X v X X Y
50 X X X X X X X
60 X X X X X X X

(V): ZFZAFHER .

i
X): AIFFHZAER.
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CHxISTIE

JA514K2100(A)-JSFI4K1600(A)-JSHIHDBaseT#i NI RAE o

RS FEEX

TE VGA
XGA

SXGA

WXGA

SXGA

WXGA

SXGA+

WXGA+

WXGA++

UXGA

WSXGA+

WUXGA RB

JazzZAFRIEMZBIEE

SHE

640x480

1024x768

1152x864
1152x870

1280x768

1280x800

1280x960

1280x1024

1360x765
1360x768
1366x768
1400x1050

1440x900
1600x900
1600x1200

1680x1050

1920x1200R
B

020-002127-02 #iTH 1 (11-2024)
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BTN, EHEEAREMASE.

Stk

1.33

1.33

1.33

1.32

1.67

1.6

1.33

1.25

1.78

1.78

1.78

1.33

1.6

1.78

1.33

1.6

4:3

4:3

4:3

4:3

5:3

16:10

4:3

5:4

16:9

16:9

16:9

4:3

16:10

16:9

4:3

16:10

16:10

V sync
(Hz)

60
60
70
75
85
120
75
75
60
75
85
60
75
85
60
85
60
75
85
60
60
60
60
60
75
85
60
50
60
60
50
60

120

RGB

®
EF

< < < < < K KK | K K K KK | K K K KX K KK KX K| KX X K <x K K| K|k < < < <

106

X | < < < < <K K K K <K K LK K X K K K K KK KK K K KK XK X< X< < << < < <

12§

X < < < << <K KK | <K K K K K K X K K KK K K K KX K K K< K| kx| x <x < < <

YCbCr 4:4:4

®
EF

< < < < << K KK | K K K KK K K K KX K KK KX K| KX X | x <x < <K<Kk |k < < < <

101

X < < < << <K KK | K K K <K K <K X K K KK K K| K K KK KK KK K| K| x x < < <

EEEEM
YCbCr
4:2:2
12 8fi

X < < < X <K K <K <K K <K <K <K X X KK KK K K K KK KK K < K< |x ||k x <x < < <

< < < < << K KK | K K | K K <K <K X K K KK K <K | K KX K K K |k x|k x x < < <
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CHxISTIE

BSEL

iTEH UWFHD

L HDTV
(1080i)

EDTV (480p)
EDTV (576p)

HDTV (720p)

HDTV
(1080p)

1920x1200

JazzZAFRIEMZBIEE

aHE

2560x1080

1920x1080

720x480
720x576

1280x720

1920x1080

1920x1200
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Lk

2.37

1.78

1.5
1.25

1.78

1.78

1.6

21:9

16:9

3:2

5:4

16:9

16:9

16:10

V sync
(Hz)

24
25

30

50

60

50
59.94
60

60

60

50
59.94
60
120
23.98
24

25
29.97
30

50
59.94
60
120
23.98
24

25
29.97
30

50
59.94
60

120

RGB

®
EF

< < < < £ K KK K K <K K K K KK KK KK KX KX K K KX K K K KK | k< < < <

106

X < < < < << K K K <K K K K K K K K K K K K K KK X< < < < < << <

12§

X < < < << <K< <K< K <K <K K K K K K K K KX K KX K K K< XK K<< | < < < <

YCbCr 4:4:4

®
EF

< < < < £ K KK K K K KK K K KX KK KK KX KX K K KX K K K K| K| k< < < <

101

X < < < << K< K K K K K K K K K KK K K K K K K XK K <K< < < < <

EEEEM
YCbCr
4:2:2
12 8fi

X < < < << <K <K K <K K K K K KK K K K KX LK K KX K K K K<< | k< < < <

< < < < << K K K K K K K K K KK KK K K K K K K XK XK K || < < < <
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CHxISTIE

BSEL

SEHIE3D WIFTE
(1080p)

W
(720p)

FHE
(1080i)

FHE
(1080p)

ToAB AP
(720p)

TR A
(1080p)

WELE3D XGA
HDTV
1080p

WUXGA

4K 3840x2400

3840 x 2160

JazzZAFRIEMZBIEE

aHE

1920x1080

1280x720

1920x1080

1920x1080

1280x720

1920x1080

1024x768

1280x720

1920x1080

1920x1200

3840x2400

3840x2160
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BTN, EHEEAREMASE.

Lk

1.78

1.78

1.78

1.78

1.78

1.78

1.33

1.78

1.78

1.6

1.6

1.78

16:9

16:9

16:9

16:9

16:9

16:9

4:3

16:9

16:9

16:10

16:10

16:9

V sync
(Hz)

23.98
24
50
59.94
60
50
59.94
60
24
50
59.9
60
50
59.94
60
23.98
24
59.9
60
120
120
120
60
60
120
24
25
30
50
60
24
25
30
50

60

RGB

®
EF

< < < < < <K< K K K K K K KK KK K KX KX KX KX KX K KX KX K K XK XK XK K| x < < < <

106

X X < < < X X < < < X | K <K< <K <K <K KK K K K <K <K K K K K K< K| < < < < | <

12§

X X < < < X X | < < < X < < << <K K K K KK K KK KK KX KX K K K< K< K<< < << <<

YCbCr 4:4:4

®
EF

< < < < < <K K K K K K K KK KK K KX KX KX KX KX K KX KX K K XK XK XK K| < < < < <

104%

X X < < < X X | < < << X << < <K< <K KK K K <K <K <K< K K K K K K< < << < < <<

EEEEM
YCbCr
4:2:2

12 8fi
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CHxISTIE

4K 4096 x 2160 | 4096x2160 1.90 17:9 24 Y X X Y X X Y
SMPTE

25 \Y X X \Y X X \Y
30 \% X X \Y; X X Y
50 \Y X X \Y X X \Y
60 \% X X Y, X X Y

4K 3D (#% 3840x2160  3840x2160 1.78 | 16:9 60 \Y X X \Y X X \%

ZHA3D)

4K 3DWE 3840x2160 | 3840x2160 1.78 | 16:9 60 \Y X X \Y X X Y

B (3

#3D)

e 1080p 1920x1080 1.78 | 16:9 | 240 Y X X Y X X Y

(V): ZFEIZAHER .

(X): REZFZATER

JazzRFREFMZRIGE
020-002127-02 #iThi 1 (11-2024)
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CHxISTIE B

B AR )/ HE E T (PIP/PBP) SR & i

TR FMEA TDWU2400(A)-ISFIDWU1800(A)-ISHIE H & /3 HEE E (PIP/PBP) 32 1 o

PIP/PBP 4 HDMI-1 HDMI-2 DisplayPort HDBaseT 3G-SDI
HDMI-1 X \Y% \Y% \% \%
HDMI-2 \Y X \Y \ \Y
DisplayPort \% \% X \Y, \%
HDBaseT \Y \ \Y X \%
3G-SDlI \% \% \Y% \% X

(V): PIP/PBP A& REA-
(X): PIP/PBP A&ZM,

TRIFMiIHAA T4K2100(A)-ISFIAK1600(A)-IJSHIE F E/FHE E (PIP/PBP) F A 1.

PIP/PBP 4fE HDMI-1 HDMI-2 DisplayPort HDBaseT 12G-SDI
HDMI-1 X \% \Y \ \Y
HDMI-2 \Y X \% \% \Y
DisplayPort \% \ X \ \%
HDBaseT \% \ \Y X \%
12G-SDI \Y \% \Y \ X

(V): PIP/PBP H& R
(X): PIP/PBP {A&%MA.

JazzZR%5 RIHg BigE

020-002127-02 #iThi 1 (11-2024)
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CHxISTIE

Bl

FERFEUTEFRRE. MEERMBEFENE (EMC) HXHMIE.

ZE
« |EC 62368-1:2018 — E5/{15. EEMBREARNLZE — 71 ZEEXK
= EN/BS 62368-1:2014 + Al11: 2017 — EH/A5. FEMBREAKLE — H91: REEXK
« UL 62368-1:2018 — HH/M 5. EEFMBRBEAEE — BHL: REEK
e CSA CAN/CSA-22.2 No. 62368-1:2018 — E5/{55. EEMBREA LS — 01 ZEEX

ALEE
e |IEC/EN 62471-5 - KA ARG EYMEE — 55 BGREEH
e IEC/EN 60825-1: 2014 - BHXFRERE - #91: & EFEXK

RS
=4

- FCC CFR47, #B4r15, F&#4B, A% - TEEHE

- CAN ICES-003 (A) / NMB-003 (A)

= CISPR 32/EN 55032, Class A — ZIEIZEBEURE - BHEX
= 1EC 61000-3-2/EN61000-3-2 - & i i it I R 41

= IEC 61000-3-3/EN61000-3-3 - BB [EZ 4t FB /& il ZhAn A kA FR

T

e CISPR 35/EN 55035 KX FBEERES - THEX

JazzRFRFEMZRIER

020-002127-02 #iTH 1 (11-2024)

KA © 2024 Christie Digital Systems USA, Inc. &8 HANF .
HITED, E7EM ARE AR .
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CHxISTIE 5l

INFIE R M = £ =8

- MFERIEMEREKInternetiZHiZ & H & S EA R £IBE(California Civil Code Section 1798.91.04)

M REXK

o X TIR&I7EE SFIE Fig & E AT A EYHA (RoHS)AIEU Directive (2011/65/EU) L K ERME FIEE
- ETFE|RRSHE FiZ& (WEEE)HEU Directive (2012/19/EU) L RiE ANE A1E1E
e XTUESETM. 1TE. FTFIRH (REACH)AIRegulation (EC) No. 1907/2006 A K& FAME H1EI1E

e XTFHFREEFRSREFNEENPEIVIMEENAEIISAE(02/2006). EEFEMHRIREEKR(SY/
T11363-2006). K Ki&RH=minRE K (SI/T11364-2006)
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